天津职业大学关于举办纪念建校40周年教职工
书画艺术作品展的通知
各基层党委、党总支：
2018年9月,我校将迎来建校四十周年。继往开来，续写华章。为充分展示学校四十年来的办学历程，进一步弘扬与传承学校的精神文化和人文底蕴，推动具有职大特色的校园文化建设，加强全体校友和各界人士对我校改革发展的关注与支持，积极营造凝心聚力、团结奋进的活动氛围，鼓舞和激励全校师生携手共进，推进新时代新职大扬帆起航，学校特举办纪念建校40周年教职工书画艺术作品展。具体通知如下：
一、活动主题
本次书画艺术作品展的主题是：翰墨寄情，丹青抒怀。要求作品以建校40年来所取得的突出成就、光荣历程、师生风采以及美好祝福为主要内容，并结合庆祝第34个教师节，以书法、绘画等艺术形式表达对建校40周年的祝贺以及对学校未来发展的美好祝愿，充分展现爱岗敬业、尊师重教、立德树人、工匠精神等文化氛围。要求主题明确、内容健康、积极向上、风格多样，具有艺术性。
二、活动组织
主办单位：教工部、宣传部、离退办
承办单位：艺工学院
三、征集对象
面向广大教职工和离退休老同志征集作品。
四、时间安排
（一）宣传发动阶段（6月20日-30日）：
以基层党委、党总支为单位，充分发动全体教职工，组织开展作品征集活动。
（二）作品收集阶段（7月1日-15日）：
1.在职教职工作品由基层党委、党总支收集汇总后将作品和汇总表（附件1）统一报送到艺工学院。
联系人：孙卫祥
联系电话：13012262601
2.离退休老同志作品由离退办负责收集。
联系人：蒲文忠
联系电话：60585058
（三）作品展览阶段（9月5日-30日）：
教师节前夕，本次作品展将在艺术工程学院展厅展出，并举办笔会交流活动，届时将特邀美协有关领导及名家助阵，欢迎广大师生、校友前去参观。
五、作品要求
1.国画书法
作品尺寸： 80cm*80cm或2*4尺竖条幅
其他画种：宽度不超过120cm
2.陶艺、雕塑、工艺品等其他形式的艺术作品尺寸不超过1m*1m*1m
六、相关事宜
[bookmark: _GoBack]1.学校将根据建校40周年纪念活动方案总体要求，适时在参展作品中组织优秀作品评选。
2.作品必须是个人原创，参展作品所涉名誉权、肖像权、著作权等法律责任由作者个人负责。作品展出后，将视具体情况退还作者或留存学校。

教工部、艺工学院、宣传部、离退办
2018年6月20日
   附件1：
纪念建校40周年教职工书画艺术作品展汇总表
	序号
	单位
	教师姓名
	作品类别
	作品名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

4